
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/impressao?id=188285 1/1

Brasília, 25 de maio de
2023

BGP - Publicado em 25/05/2023 - Ano 7 Edição 5.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 75, de 23 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro
de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o Grupo de trabalho Esporte, Saúde e Lazer, composto pelos membros a seguir especi�cados:

I - Cíntia Mussi Alvim Stocchero, matrícula Siape 1810596 - Presidente;
II - Bianca Smith Pilla, matrícula Siape 1358089;
III -  Ângelo Cássio Magalhães Horn, matrícula Siape 1174502;
IV - José Luis Longo, matrícula Siape 1158492;
V - Liliane Madruga Prestes, matrícula Siape 1902674.

Art. 2º As atividades do grupo de trabalho se encerrarão no dia 19 (dezenove) de setembro de 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABRICIO SOBROSA AFFELDT

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO SOBROSA AFFELDT, Diretor(a), em 23/05/2023, às 14:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188285

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188285

